

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 56/2023 - PE

Processo Administrativo: 107/2023

Data do Processo: 22/12/2023

ANEXO RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	70,000	UN	BACIA PLÁSTICA MÉDIA SEM TAMPA PARA SERVIR SAL - BACIA PLÁSTICA MÉDIA SEM TAMPA PARA SERVIR SALADAS. MATERIAL PP, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. CAPACIDADE 3,3 LITROS, 25,5 CM DIÂMETRO, 8,5 ALTURA COR BRANCA	9,7800	684,60
2	70,000	UN	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE 15 LITROS, PRODUTO AT - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE 15 LITROS, PRODUTO ATÓXICO, VIRGEM E PP, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. COR BRANCA	29,1300	2.039,10
3	70,000	UN	BACIA PLÁSTICA COM BORDAS ARREDONDADAS E SUPORTE PARA AS MÃOS. MATERIAL PP, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. CAPACIDADE 30 LITROS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. - BACIA PLÁSTICA COM BORDAS ARREDONDADAS E SUPORTE PARA AS MÃOS. MATERIAL PP, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. CAPACIDADE 30 LITROS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	33,1800	2.322,60
4	300,000	UN	BANDEJA RETANGULAR PARA CARNES, VERDURAS E LEGUMES. VOLUME 7 - BANDEJA RETANGULAR PARA CARNES, VERDURAS E LEGUMES. VOLUME 7 LITROS, DIMENSÕES: 45,5 X 28 X 7,7 CM. PRODUZIDO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL. COR BRANCA	16,5700	4.971,00
5	20,000	UN	BALANÇA DIGITAL DE BALCÃO, CAPACIDADE ATÉ 30 KG - BALANÇA DIGITAL DE BALCÃO, CAPACIDADE ATÉ 30 KG, DIVISÃO: 5G, PRECISÃO: 1/3000 F.S, DISPLAY: LCD FUNDO TRANSPARENTE OU VERDE COM LETRAS NA COR PRETA, PESO: 05 DÍGITOS, DIMENSÕES DA BALANÇA: 35 X 33 X 12 CM, MEDIDAS DA BANDEJA: 34 X 23 CM, PESO LÍQUIDO: 3 KG, CARÇAÇA: PLÁSTICO INDUSTRIAL ALTO IMPACTO ABS, BATERIA: RECARREGÁVEL 4V 4.0A DE LÍTIO (APROXIMADAMENTE 24H DE AUTONOMIA), FUNÇÃO AUTO DESLIGAMENTO PARA ECONOMIA DE ENERGIA, TAMPA COM 04 PINOS, BIVOLT (110V - 220V), BATERIA RECARREGÁVEL.	782,1000	15.642,00
6	50,000	UN	BATEDOR FUET. MATERIAL AÇO INOX. COMPRIMENTO APROXIMADO 30CM. - BATEDOR FUET. MATERIAL AÇO INOX. COMPRIMENTO APROXIMADO 30CM.	13,8900	694,50
7	10,000	UN	BULE EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE COM TAMPA, CAPACIDADE - BULE EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS	111,3400	1.113,40

8	20,000	UN	CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 22, DIMENSÕES APROXIMA - CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 22, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 22 CM DE DIÂMETRO E 10 CM DE ALTURA, CAPACIDADE 3,7 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO E TAMPA. ESPESSURA MINIMA 3,0MM.	62,4600	1.249,20
9	20,000	UN	CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 28, DIMENSÕES APROXIMA - CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 28, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 28 CM DE DIÂMETRO E 13,5 CM DE ALTURA, CAPACIDADE 8,3 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO E TAMPA. ESPESSURA MINIMA 3,0MM.	98,4300	1.968,60
10	20,000	UN	CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 40, DIMENSÕES APROXIMA - CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 40, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 40 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE ALTURA, CAPACIDADE 27,3 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO E TAMPA. ESPESSURA MINIMA DE 3,0MM	199,1800	3.983,60
11	200,000	UN	CAIXAS PLÁSTICAS. DIMENSÃO EXTERNA UNITÁRIA: 56CM X 36CM X 31CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). DIMENSÃO INTERNA UNITÁRIA: 52CM X 33CM X 30CM (C X L X A). PRODUZIDA COM MATÉRIA-PRIMA DE ALTA QUALIDADE PP OU PEAD. CAPACIDADE VOLUME INTERNO: 48 LITROS. CAPACIDADE DE CARGA POR PEÇA: 25 KG. CAPACIDADE POR EMPILHAMENTO: 340 KG. PESO UNITÁRIO: 2 KG. COR CINZA. ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO DE LOGOTIPO, NO QUAL DEVERÁ SER IDENTIFICADO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA. - CAIXAS PLÁSTICAS. DIMENSÃO EXTERNA UNITÁRIA: 56CM X 36CM X 31CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). DIMENSÃO INTERNA UNITÁRIA: 52CM X 33CM X 30CM (C X L X A). PRODUZIDA COM MATÉRIA-PRIMA DE ALTA QUALIDADE PP OU PEAD. CAPACIDADE VOLUME INTERNO: 48 LITROS. CAPACIDADE DE CARGA POR PEÇA: 25 KG. CAPACIDADE POR EMPILHAMENTO: 340 KG. PESO UNITÁRIO: 2 KG. COR CINZA. ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO DE LOGOTIPO, NO QUAL DEVERÁ SER IDENTIFICADO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA.	54,9400	10.988,00
12	200,000	UN	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS. CAPACIDADE DE 8,2 LITROS, COR TRANSPARENTE. FECHAMENTO POSSUI QUATRO GRAMPOS. POSSUI PEGAS QUE AJUDAM NO MANUSEIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 40 X 27 X 13,3 CM; 436G. - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS. CAPACIDADE DE 8,2 LITROS, COR TRANSPARENTE. FECHAMENTO POSSUI QUATRO GRAMPOS. POSSUI PEGAS QUE AJUDAM NO MANUSEIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 40 X 27 X 13,3 CM; 436G.	27,6400	5.528,00
13	20,000	UN	CALDEIRÃO HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO nº 28, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 28CM DE ALTURA, 28CM DE DIÂMETRO. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0MM. APROXIMADAMENTE 16 LITROS. MATERIAL DA TAMPA E CABO: ALUMÍNIO. - CALDEIRÃO HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO nº 28, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 28CM DE ALTURA, 28CM DE DIÂMETRO. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0MM. APROXIMADAMENTE 16 LITROS. MATERIAL DA TAMPA E CABO: ALUMÍNIO.	145,6000	2.912,00
14	20,000	UN	CALDEIRÃO HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO nº 30, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 30CM DE	158,8000	3.176,00

			ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0 MM. APROXIMADAMENTE 19 LITROS. MATERIAL DA TAMPA E CABO: ALUMÍNIO. - CALDEIRÃO HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO nº 30, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 30CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0 MM. APROXIMADAMENTE 19 LITROS. MATERIAL DA TAMPA E CABO: ALUMÍNIO.		
15	1.000,000	UN	CANECA PLÁSTICA DE MELAMINA NA COR BRANCA OU BEGE - CANECA PLÁSTICA DE MELAMINA NA COR BRANCA OU BEGE, 350 ML.	17,8700	17.870,00
16	15,000	UN	CHALEIRA EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE COM TAMPA - CHALEIRA EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS	138,2500	2.073,75
17	60,000	UN	COLHER DE ALUMÍNIO PARA SERVIR ALIMENTOS. 33CM - COLHER DE ALUMÍNIO PARA SERVIR ALIMENTOS. TAMANHO APROXIMADO DO CABO 33CM. NÃO DEVE TER CABO PLÁSTICO.	13,1400	788,40
18	250,000	UN	COLHER DE INOX NÃO DEVE TER CABO DE PLÁSTICO. TAMANHO 10ML, - COLHER DE INOX NÃO DEVE TER CABO DE PLÁSTICO. TAMANHO 10ML, COLHER DE SOBREMESA. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10.	7,6600	1.915,00
19	500,000	UND	COLHER DE INOX PARA SOPA, CAPACIDADE 15ML NÃO DEVE TER CABO DE PLÁSTICO. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10. PESO APROXIMADO 18GRAMAS. - COLHER DE INOX PARA SOPA, CAPACIDADE 15ML NÃO DEVE TER CABO DE PLÁSTICO. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10. PESO APROXIMADO 18GRAMAS.	3,8400	1.920,00
20	100,000	UN	CONCHA MÉDIA DE INOX. ALÇA COM GANCHO PARA PENDURAR. COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 30CM. CAPACIDADE APROXIMADA 250ML. - CONCHA MÉDIA DE INOX. ALÇA COM GANCHO PARA PENDURAR. COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 30CM. CAPACIDADE APROXIMADA 250ML.	14,7700	1.477,00
21	100,000	UN	CONCHA PEQUENA DE INOX. ALÇA COM GANCHO PARA PENDURAR. COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 22 CM. CAPACIDADE APROXIMADA: 70 ML. - CONCHA PEQUENA DE INOX. ALÇA COM GANCHO PARA PENDURAR. COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 22 CM. CAPACIDADE APROXIMADA: 70 ML.	21,5400	2.154,00
22	400,000	UN	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCO TAMANHO MÉDIO RESISTENTE. - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCO TAMANHO MÉDIO RESISTENTE. CAPACIDADE MINIMA 250ML	7,3700	2.948,00
23	1.000,000	UN	COPO INFANTIL, DE PLÁSTICO COM TAMPA E FURO PARA BEBÊS EM CO - COPO INFANTIL, DE PLÁSTICO COM TAMPA E FURO PARA BEBÊS EM CORES CLARAS E MATERIAL RESISTENTE. DIMENSÕES: 11,4 X 7,6 CM CAPACIDADE: 0,23L MATÉRIA-PRIMA: PP.	10,5900	10.590,00
24	50,000	UN	COPO MEDIDOR EM PLÁSTICO 500ML. APRESENTAÇÃO: GRADUADO PARA LITROS E MILILITROS, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 500ML. - COPO MEDIDOR EM PLÁSTICO 500ML. APRESENTAÇÃO: GRADUADO PARA LITROS E MILILITROS, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 500ML.	7,6900	384,50
25	50,000	UN	DESCASCADOR DE LEGUMES, FABRICADO COM PLÁSTICO ATÓXICO E RES - DESCASCADOR DE LEGUMES, FABRICADO COM PLÁSTICO ATÓXICO E RESISTENTE, LÂMINA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 18 CM E LARGURA APROXIMADA DE 6 CM. CABO EMBORRACHADO E ERGONÔMICO.	17,2100	860,50

26	30,000	UN	ESCORREDOR DE MACARRÃO, EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO TACHO, COM - ESCORREDOR DE MACARRÃO, EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO TACHO, COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO, FURADO COM FURO GROSSO, ESPESSURA DE 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%). DIÂMETRO 35 CM E ALTURA 13,5 CM	56,3200	1.689,60
27	30,000	UN	ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFA TÉRMICA, COMPRIMENTO 38 CM - ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFA TÉRMICA, COMPRIMENTO 38 CM	11,3900	341,70
28	30,000	UN	ESPRESSO DE ALHO EM ALUMÍNIO 3X16X4CM. APRESENTAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES IGUAIS OU SUPERIORES A 3CM DE LARGURA, 16CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE ALTURA. - ESPRESSO DE ALHO EM ALUMÍNIO 3X16X4CM. APRESENTAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES IGUAIS OU SUPERIORES A 3CM DE LARGURA, 16CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE ALTURA.	18,1900	545,70
29	300,000	UN	FACA DE SERRA PEQUENA PARA COZINHA COM CABO PLÁSTICO. - FACA DE SERRA PEQUENA PARA COZINHA COM CABO PLÁSTICO.FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10.	5,0100	1.503,00
30	100,000	UN	FACA SEM PONTA INOX 22,5 X 2,5MM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX. EMBA - FACA SEM PONTA INOX 22,5 X 2,5MM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX. EMBALAGEM: 01 PEÇA. TAMANHO: 22,5 CM. ESPESSURA: 5MM	3,9800	398,00
31	50,000	UN	FORMA PARA BOLO ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM B - FORMA PARA BOLO ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, MEDIDAS APROXIMADAS (CXLXA): 40X28X8CM. ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE. ALTURA MINIMA 6CM.	33,5000	1.675,00
32	50,000	UN	FORMA PARA PÃO: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, - FORMA PARA PÃO: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, MEDIDAS APROXIMADAS 30,2X13,4X5,8CM EM ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE.	38,5500	1.927,50
33	30,000	UN	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE COM PEGADOR ANTITÉRMICO - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE COM PEGADOR ANTITÉRMICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 24CM, LARGURA: 24CM, ALTURA: 8CM.	67,1900	2.015,70
34	350,000	UN	GARFO DE INOX. NÃO DEVE TER CABO PLASTICO. - GARFO DE INOX. .FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10. NÃO DEVE TER CABO PLÁSTICO	3,4000	1.190,00
35	35,000	UN	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS DE BOA QUALIDADE, COM PRESSÃO PARA SAÍDA DO CAFÉ.	97,2700	3.404,45
36	100,000	UN	JARRA DE PLÁSTICO DE 02 LITROS,un - JARRA DE PLÁSTICO DE 02 LITROS, COM TAMPA.	13,7800	1.378,00
37	100,000	UN	JARRA DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 4 LITROS - JARRA DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 4 LITROS	15,0300	1.503,00
38	50,000	UN	LIXEIRA PEDAL CILÍNDRICA PLÁSTICA. - LIXEIRA PEDAL CILÍNDRICA PLÁSTICA. FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COM PEDAL E HASTE EM AÇO GALVANIZADO. MATERIAL ADITIVADO CONTRA OS RAIOS UV. CAPACIDADE 50 LITROS. COR BRANCA	152,9100	7.645,50
39	50,000	UN	LUVA TÉRMICA PARA COZINHA. CANO LONGO, PARA FORNO E FOGÃO. CARACTERÍSTICAS: PRÁTICA PARA MANUSEAR OBJETOS QUENTES OU FRIOS. MATERIAL	27,5800	1.379,00

			TÉRMICO QUE PROTEGE DE ALTAS TEMPERATURAS. CANO LONGO QUE PROTEGE MÃOS E BRAÇOS. MEDIDAS APROXIMADAS 28CM X 15CM. COMPOSIÇÃO: INTERNO 100% POLIESTER E EXTERNO 100% ALGODÃO METALIZADO - LUVAS TÉRMICAS PARA COZINHA. CANO LONGO, PARA FORNO E FOGÃO. CARACTERÍSTICAS: PRÁTICA PARA MANUSEAR OBJETOS QUENTES OU FRIOS. MATERIAL TÉRMICO QUE PROTEGE DE ALTAS TEMPERATURAS. CANO LONGO QUE PROTEGE MÃOS E BRAÇOS. MEDIDAS APROXIMADAS 28CM X 15CM. COMPOSIÇÃO: INTERNO 100% POLIESTER E EXTERNO 100% ALGODÃO METALIZADO		
40	30,000	UN	PÁ PARA CALDEIRÃO (REMO PLÁSTICO), EM POLIETILENO, NA COR BR - PÁ PARA CALDEIRÃO (REMO PLÁSTICO), EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM CABO EM POLIETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1X5,5X45 CM.	46,6600	1.399,80
41	30,000	UN	PÁ PARA CALDEIRÃO CÔNCAVA, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, CO - PÁ PARA CALDEIRÃO CÔNCAVA, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM CABO EM POLIETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1X5,5X45 CM.	64,4100	1.932,30
42	40,000	UN	PALLET PLÁSTICO (POLIPROPILENO) VAZADO E EMPILHÁVEL 1000X1200X180MM CAPACIDADE 4000KG COR BRANCA. 2 ENTRADAS, SEM ABAS, FACE VAZADA, 3 LONGARINAS, DESLIZADOR, RUNNER. SEM EMENDAS OU SOLDAS. POSSUI ADITIVO UV14 E PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA. LEVE, ATÓXICO. USO NO SOLO. ATENDE AS NORMAS ABNT NBR 16242. - PALLET PLÁSTICO (POLIPROPILENO) VAZADO E EMPILHÁVEL 1000X1200X180MM CAPACIDADE 4000KG COR BRANCA. 2 ENTRADAS, SEM ABAS, FACE VAZADA, 3 LONGARINAS, DESLIZADOR, RUNNER. SEM EMENDAS OU SOLDAS. POSSUI ADITIVO UV14 E PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA. LEVE, ATÓXICO. USO NO SOLO. ATENDE AS NORMAS ABNT NBR 16242.	330,8900	13.235,60
43	20,000	UN	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 10 LITROS. EM ALUMÍNIO, COM CABO PARA MANUSEAR, ALÇAS EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO. FECHAMENTO EXTERNO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. DEVE POSSUIR SELO DO INMETRO. GARANTIA 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 10 LITROS. EM ALUMÍNIO, COM CABO PARA MANUSEAR, ALÇAS EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO. FECHAMENTO EXTERNO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. DEVE POSSUIR SELO DO INMETRO. GARANTIA 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	164,8000	3.296,00
44	20,000	UN	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 18/20 LITROS. EM ALUMÍNIO, COM CABO PARA MANUSEAR, ALÇAS EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO. FECHAMENTO EXTERNO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. DEVE POSSUIR SELO DO INMETRO. GARANTIA 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 18/20 LITROS. EM ALUMÍNIO, COM CABO PARA MANUSEAR, ALÇAS EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO. FECHAMENTO EXTERNO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. DEVE POSSUIR SELO DO INMETRO. GARANTIA 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	402,2600	8.045,20
45	40,000	UN	PEGADOR DE SALADA DE INOX. - PEGADOR DE SALADA DE INOX. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430. MODELO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA. COMPRIMENTO 21 CM.	17,5600	702,40
46	20,000	UN	PENEIRA FINA EM INOX PARA COAR ALIMENTOS. 20 CM. - PENEIRA FINA EM INOX PARA COAR	23,5500	471,00

			ALIMENTOS. 20 CM.		
47	20,000	UN	PICADOR DE LEGUMES, MODELO TRIPÉ, CONFECCIONADO EM MATERIAL - PICADOR DE LEGUMES, MODELO TRIPÉ, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, CORPO E CABO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM CORTADOR MACHO EM PLÁSTICO ABS, COM CORTADOR NAVALHA EM ALUMÍNIO FUNDIDO E INOX, CORTE DE 10 MM, PINTURA ELETROSTÁTICA. ALTURA APROXIMADA DE 40CM A 50CM.	82,8000	1.656,00
48	240,000	UN	POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO GRANDE COM TAMPA. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E QUE POSSA SER LEVADO A OFREEZER E MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA. 5 LITROS. - POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO GRANDE COM TAMPA. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E QUE POSSA SER LEVADO A OFREEZER E MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA. 5 LITROS.	26,1600	6.278,40
49	240,000	UN	POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO MÉDIO COM TAMPA. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E QUE POSSA SER LEVADO AO FREEZER E MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA 3 LITROS. - POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO MÉDIO COM TAMPA. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E QUE POSSA SER LEVADO AO FREEZER E MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA 3 LITROS.	20,7000	4.968,00
50	240,000	UN	POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO PEQUENO COM TAMPA. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E QUE POSSA SER LEVADO AO FREEZER E MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA 2 LITROS. - POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO PEQUENO COM TAMPA. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E QUE POSSA SER LEVADO AO FREEZER E MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA 2 LITROS.	15,6500	3.756,00
51	2.400,000	CX	PRATO DE VIDRO (FUNDO) TRANSPARENTE: 22 CM - PRATO DE VIDRO (FUNDO) TRANSPARENTE: 22 CM DE DIÂMETRO E ALTURA: 3,2CM. FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. AO SE QUEBRAR, QUEBRA EM PEDAÇOS PEQUENOS NÃO CAUSANDO RISCO AO CONSUMIDOR. PODE IR AO MICROONDAS, FREEZER, GELADEIRA E PODE SER UTILIZADO EM LAVA-LOUÇAS. ALTURA APROXIMADA: 3,2 CM. COR/ACABAMENTO: INCOLOR. FORMATO DO PRODUTO: REDONDO. LISO E SEM RANHURAS. PESO UNITÁRIO MÍNIMO 0,36KG. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	6,5400	15.696,00
52	40,000	UN	RALADOR MANUAL, POSSUI 4 FACES, AÇO INOX 18/0. DIMENSÕES APR - RALADOR MANUAL, POSSUI 4 FACES, AÇO INOX 18/0. DIMENSÕES APROXIMADAS 23X10,5X8CM.	16,0600	642,40
53	400,000	UN	SACO ESTÉRIL SACO PLÁSTICO VIRGEM, FECHADO E LACRADO NOS 4 LADOS, MEDIDA 18CM X30CM X 0,6 MICRA, CORTAR PARA PODER ABRIR, APÓS ABERTO SEU FECHAMENTO PODERÁ SER COM LACRE, AMARILHO OU PCT, SELADO, POSSUIR TARJA PARA ANOTAÇÕES. APLICAÇÃO, NA ÁREA DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EXIGIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA PARA COMPROVAÇÃO DA QUALIDADE DO ALIMENTO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 UNIDADES. - SACO ESTÉRIL SACO PLÁSTICO VIRGEM, FECHADO E LACRADO NOS 4 LADOS, MEDIDA 18CM X30CM X 0,6 MICRA, CORTAR	41,4800	16.592,00

PARA PODER ABRIR, APÓS ABERTO SEU FECHAMENTO PODERÁ SER COM LACRE, AMARILHO OU PCT, SELADO, POSSUIR TARJA PARA ANOTAÇÕES. APLICAÇÃO, NA ÁREA DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EXIGIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA PARA COMPROVAÇÃO DA QUALIDADE DO ALIMENTO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 UNIDADES.

54	50,000	UN	TÁBUA PARA COZINHA, FORMATO RETANGULAR, EM POLIETILENO - TÁBUA PARA COZINHA, FORMATO RETANGULAR, EM POLIETILENO, TAMANHO APROXIMADO 50X30X1,5CM, NA COR BRANCA, COM ALÇAS E BORDAS ARREDONDAS.	112,4300	5.621,50
55	50,000	UN	TÁBUA PARA COZINHA, FORMATO RETANGULAR, EM POLIETILENO, TAMA - TÁBUA PARA COZINHA, FORMATO RETANGULAR, EM POLIETILENO, TAMANHO APROXIMADO 40X25X1CM, NA COR BRANCA, COM ALÇAS E BORDAS ARREDONDAS.	57,4700	2.873,50
56	40,000	UN	TIGELA BOWL EM INOX. MEDIDAS APROXIMADAS 22 CM DIÂMETRO, 11 CM ALTURA E CAPACIDADE 2,4 LITROS. - TIGELA BOWL EM INOX. MEDIDAS APROXIMADAS 22 CM DIÂMETRO, 11 CM ALTURA E CAPACIDADE 2,4 LITROS.	23,0000	920,00
57	40,000	UN	TIGELA BOWL EM INOX. MEDIDAS APROXIMADAS 26 CM DIÂMETRO, 11,5 CM ALTURA E CAPACIDADE 3,8 LITROS. - TIGELA BOWL EM INOX. MEDIDAS APROXIMADAS 26 CM DIÂMETRO, 11,5 CM ALTURA E CAPACIDADE 3,8 LITROS.	36,9100	1.476,40
58	600,000	UN	TIGELA PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊ, DIMENSÃO APROXIMADA: COMPRI - TIGELA PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊ, DIMENSÃO APROXIMADA: COMPRIMENTO 21CM, LARGURA 21 CM, ALTURA 4CM, CAPACIDADE 600ML, EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, DECORADA EM TONS CLAROS. COM LINHAS ARREDONDADAS, AUSÊNCIA DE CANTOS QUE PODEM MACHUCAR. RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MINIMO 20 MINUTOS.	21,4900	12.894,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

229.306,40